ad n. 7214. 'Pare che in altro frammento della stessa mensa si leggesse . . vs-av' Fabretti (l. c. supra p. 1089) p. 24.

ad n. 7224 C-IVLIVS.CÁTVRONIS A. Fabretti l. c. ad n. 7241.

ad n. 7241. Est Foresti apud advocatum Genin.

DECVMIA  
NYMPHE  
M V L

Ed. A. Fabretti *atti della soc. arch. di Torino* 1 (1876) p. 84 cum tabula adiuncta, quae item exhibet n. 7224. 7226—7228. 7295. 8952.

ad n. 7295. Titulus huc referendus fuit; extat Foresti apud advocatum Genin sic editus nuper a Fabretio l. c. ad n. 7241:

C-IVLI  
IVC  
IVLIA·DC  
VIRO

8949 Aviglianæ rep. 1874.

diui neR V e abn  
m. aurelio antonino aug. GER·S arm

Fabretti (l. c. supra p. 1089) p. 26.

8950/1 Aviglianæ rep. 1874.

V L  
FINIV

A. Fabretti (l. c. supra p. 1089) p. 26.

8952 Foresti apud advocatum Genin.

CAPI  
CATV

A. Fabretti l. c. ad n. 7241.

## LXXXVI. FORVM VIBII CABVRRVM (p. 825).

8953 (ins. post n. 7343) prope Pinerolum *masseria di S. Stefano*.

L·AELIVS  
AELI·PHILE  
ROTIS·F  
SEVERVS

Massi *storia di Pinerolo* 2 (1833). 44.

2. 3 AELL·P·ALL.... | ROTIS·F.... traditur.

8954 a Pinerolo pass. D inter austrum et orientem in domo della *Porporata* extrinsecus, quae domus est comitis Caroli Maffei da Boglio.

D·M  
VIILTI·SIIVIIRI  
IIT·PVLLANIAII  
SIICVNDINI  
5 VIILTI·FRATRIIS  
PARIINTIBVS

Massi *storia di Pinerolo* 2 (1833), 41.

*D(is) m(anibus) Velti Severi et Pullaniae Secundine Velti fratres parentibus.*

## LXXXVII. CLASTIDIVM. FORVM IVLII IRIENSIVM (p. 827).

8955 *nella canonica di Lirio* [inter Casteggio et Soriasco] in antiqua dioecesi Placentina.

V J  
STA  
VETTIVLEIVS  
VERVS  
5 SIBI ET  
STA·VETTIVLEIO  
VERINO·PATRI·ET  
FALCILIAE M·L·VERAE  
MATRI·ET  
10 O PTIRNINO SCNE  
SO·M·ueTIVLEIO  
POTENTI·F

Fr. Nicolli et in schedis, quas inspexit Bormannus Placentiae apud comitem Pallastrelli, et in libro edito *riscontri e note di alcune carte topografico-moderne degli stati ducali di Parma, Piacenza e Guastalla* (Placentiae 1830. 8) p. 236.

1 V·O·I, 6. 7 STAVITTIVLEIO | VERNI, 8 FALCILIA·M·L·VERE, 11 MLOITIVLEIO traduntur.

## LXXXIX. LIBARNA (p. 838).

8956. Signi Herculis dedicati PVBLICE, paucis annis ante reperti in valle Scriviae in facienda nova via in Lombardiam ducente, meminit Spertorno *storia letteraria della Liguria* 1 (1824) p. 74.

## XCI. VARDAGATE (p. 841).

ad n. 7454. Ad ectypum descriptam misit Vinc. Promis. V. 6 legitur RECEPIT. Praeterea inde cum et reliqua lectio mea confirmetur et quod est v. 13. 14 PER ROSAM, hoc sic accipiendum est, ut significetur *tempore rosae rosariumque*.